Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το σύνολο 
του ενδεικτικού προϋπολογισμού, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., ποσού χιλίων οκτακοσίων πενήντα δύο ευρώ (1.852,00€).

Εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης: ποσοστού 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., η οποία κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.

Υποβολή προσφορών και αποσφράγισή τους:
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ μέσω της